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Place N° 
Doss

CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1

Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 
2

Equipe  Nom Prénom 
2

Club Heure 
Arrivée

1/10
0

Heure 
Départ

Temps 
converti

Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 15 7 7 - Centenaire Patrick PARDIEU Pascal VETTER VOUS N'AUREZ PAS L'ALSACE ET LA LORRAINE 10:56:12, 27 10:29:00 1632,27 00:27:12 44,110
2 1 2 2 - Seniors Antoine SIMON Constant WIEDERKEHR PIED AU PLANCHER 10:42:17, 76 10:15:00 1637,76 00:27:17 43,962 à 00mn 05 s
3 36 1 1 - Gentlemen Nicolas HENRY Jean-Paul FISCHER CHIP AND DALE 11:17:29, 93 10:50:00 1649,93 00:27:29 43,638 à 00mn 17 s
4 50 7 7 - Centenaire Bernard KARCHER Stéphane ERHARDT LES ALSACIENS RÉUNIS, BAS-RHIN ET HAUT-RHIN, PAR AMITIÉ 11:44:30, 93 11:17:00 1650,93 00:27:30 43,612 à 00mn 18 s
5 27 1 1 - Gentlemen Julien NAVARRO Geoffrey SANTERRE THE GREEN BOYS 11:08:36, 44 10:41:00 1656,44 00:27:36 43,467 à 00mn 24 s
6 61 1 1 - Gentlemen Raphaël SIGWALD Stéphan GAESSLER LES KNECKES 11:55:37, 01 11:28:00 1657,01 00:27:37 43,452 à 00mn 25 s
7 70 3 3 - Mixte Lola SUSS Valentin CHRIST LE GRAS C'EST LA VIE ! 12:05:19, 71 11:37:00 1699,71 00:28:19 42,360 à 01mn 07 s
8 62 5 5 - Mini-Gentlemen Gabriel BOUR Lilian SCARPINO LES KNEKES 11:57:20, 59 11:29:00 1700,59 00:28:20 42,338 à 01mn 08 s
9 64 1 1 - Gentlemen Ehrismann SIMON Jean Michel KNEY JEAN MI & SIMON 11:59:21, 20 11:31:00 1701,20 00:28:21 42,323 à 01mn 09 s

10 72 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Thierry BONNARD Mathieu BONNARD THIERRY ET MATHIEU 12:07:28, 69 11:39:00 1708,69 00:28:28 42,138 à 01mn 16 s
11 63 2 2 - Seniors Jérôme BECKER Alexis HUCK LES RETRAITÉS 11:58:32, 82 11:30:00 1712,82 00:28:32 42,036 à 01mn 20 s
12 83 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Ludovic SCHOEN Jean-marc SCHOEN ASPTT TRIATHLON 12:18:45, 83 11:50:00 1725,83 00:28:45 41,719 à 01mn 33 s
13 43 7 7 - Centenaire Gilles BRITSCHER claude CHRIST CARDIAQUES TEAM 11:38:47, 71 11:10:00 1727,71 00:28:47 41,674 à 01mn 35 s
14 67 1 1 - Gentlemen FRANCK VAN HAAREN Jean-Paul FISCHER LES COSTAUDS 12:02:56, 47 11:34:00 1736,47 00:28:56 41,463 à 01mn 44 s
15 80 2 2 - Seniors Nathanael GAUDRON Remi MEJEAN LES MENGUY’S 12:16:02, 21 11:47:00 1742,21 00:29:02 41,327 à 01mn 50 s
16 45 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Anthony DURINGER Alain DURINGER L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST 11:41:21, 33 11:12:00 1761,33 00:29:21 40,878 à 02mn 09 s
17 37 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Jerome FEIREISEN Thomas FEIREISEN LES FÉFÉS 11:20:22, 42 10:51:00 1762,42 00:29:22 40,853 à 02mn 10 s
18 13 3 3 - Mixte Antoine GEYER Margot GROSJEAN VCUS 10:56:24, 45 10:27:00 1764,45 00:29:24 40,806 à 02mn 12 s
19 48 7 7 - Centenaire JEAN CHARLES BAQUET OLIVIER BOHN ENTENTE VSE/VCSCP 11:44:33, 17 11:15:00 1773,17 00:29:33 40,605 à 02mn 21 s
20 2 1 1 - Gentlemen Philippe CUSSINET Christophe JULLY POCÉKOÏ 10:45:40, 99 10:16:00 1780,99 00:29:40 40,427 à 02mn 28 s
21 59 3 3 - Mixte Olivier GUTH Danièle TROESCH VCSCP 11:55:44, 45 11:26:00 1784,45 00:29:44 40,349 à 02mn 32 s
22 28 2 2 - Seniors Frédéric HOFF Vincent FIACK SAVERNE 11:11:49, 13 10:42:00 1789,13 00:29:49 40,243 à 02mn 37 s
23 65 5 5 - Mini-Gentlemen Wantz Lucas Robin RANIA LA STEIGEOISE 12:01:54, 38 11:32:00 1794,38 00:29:54 40,125 à 02mn 42 s
24 31 2 2 - Seniors Jordan OSWALD Tom BOES FAT CATS 11:14:55, 73 10:45:00 1795,73 00:29:55 40,095 à 02mn 43 s
25 9 1 1 - Gentlemen Mickael DERVOGNE Raphael MENU LES MONTOIS 10:53:03, 59 10:23:00 1803,59 00:30:03 39,920 à 02mn 51 s
26 76 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Mathieu PINK Pascal PINK CC SARREBOURG 12:13:05, 53 11:43:00 1805,53 00:30:05 39,877 à 02mn 53 s
27 78 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Gaston KINTZ-VONDERSCHER Jean-françois KINTZ TEDD 12:15:08, 71 11:45:00 1808,71 00:30:08 39,807 à 02mn 56 s
28 8 1 1 - Gentlemen VIncent BELCOUR Jean Charles KUCHLY NITRO JACK 10:52:11, 19 10:22:00 1811,19 00:30:11 39,753 à 02mn 59 s
29 85 1 1 - Gentlemen Eric GEHANT Mathieu BONDEAU PAPLUVITKAFON 12:22:15, 30 11:52:00 1815,30 00:30:15 39,663 à 03mn 03 s
30 10 7 7 - Centenaire Daniel TOMASI Marc DURST #TGRE 10:54:23, 33 10:24:00 1823,33 00:30:23 39,488 à 03mn 11 s
31 84 1 1 - Gentlemen Jean-Philippe DECHRISTE Julien SCHENK SCHENK / DECHRISTÉ 12:21:23, 87 11:51:00 1823,87 00:30:23 39,476 à 03mn 11 s
32 4 1 1 - Gentlemen Stephane BERNHARD Julien KOPF DAVID ET GOLIATH 10:48:24, 81 10:18:00 1824,81 00:30:24 39,456 à 03mn 12 s
33 22 1 1 - Gentlemen Christian HEIMLICH Sébastien KUHN S.S.C HC/KS 11:06:25, 50 10:36:00 1825,50 00:30:25 39,441 à 03mn 13 s
34 33 1 1 - Gentlemen CHRISTOPHE GROSJEAN YANNIC LE GALL SAGO CYCLING TEAM 11:17:27, 40 10:47:00 1827,40 00:30:27 39,400 à 03mn 15 s
35 88 7 7 - Centenaire Gerhard SILBERER Aaolf STARK OFFENBOURG 12:25:27, 52 11:55:00 1827,52 00:30:27 39,398 à 03mn 15 s
36 68 1 1 - Gentlemen Florian STREIFF Olivier SCHAFFNER LES BUREAUCRATES 12:05:27, 56 11:35:00 1827,56 00:30:27 39,397 à 03mn 15 s
37 81 1 1 - Gentlemen Emma WASSER Dorian MULLER ASPTT STRASBOURG TRI 12:18:32, 52 11:48:00 1832,52 00:30:32 39,290 à 03mn 20 s
38 26 1 1 - Gentlemen Patrick BARTH Matthieu FEHLMANN S.D.I.S 67 11:10:47, 21 10:40:00 1847,21 00:30:47 38,978 à 03mn 35 s
39 86 5 5 - Mini-Gentlemen Thibault SCHOEN Hugo BONNET 12:23:51, 75 11:53:00 1851,75 00:30:51 38,882 à 03mn 39 s
40 51 1 1 - Gentlemen Jean-Roch GOURDIER Christophe GREINER LES TRIBICH JRC 11:49:00, 08 11:18:00 1860,08 00:31:00 38,708 à 03mn 48 s
41 38 1 1 - Gentlemen Cedric WAGNER Frederic RING VELO'SPHERE 11:23:17, 19 10:52:00 1877,19 00:31:17 38,355 à 04mn 05 s
42 47 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Gaël ARNOLD Thierry ARNOLD LES ARNOLD 11:45:23, 77 11:14:00 1883,77 00:31:23 38,221 à 04mn 11 s
43 34 7 7 - Centenaire Dominique RENDA Jonathan FOEHRLE JONDOM 11:19:25, 85 10:48:00 1885,85 00:31:25 38,179 à 04mn 13 s
44 46 3 3 - Mixte Stéphanie SOMMER Christelle LAMOUREUX P3 GIRLS FENETRANGE 11:44:31, 21 11:13:00 1891,21 00:31:31 38,071 à 04mn 19 s
45 35 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Damien ZAUG Roland ZAUG ZAUG 11:20:33, 18 10:49:00 1893,18 00:31:33 38,031 à 04mn 21 s
46 44 7 7 - Centenaire Etienne BRESSON Serge NOEL UCV 11:42:46, 82 11:11:00 1906,82 00:31:46 37,759 à 04mn 34 s
47 71 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Jean-Paul REHM Coralie REHM AC BISCHWILLER 12:09:57, 98 11:38:00 1917,98 00:31:57 37,539 à 04mn 45 s
48 5 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Enzo SCHNEIDER Jean-Loup SCHNEIDER LES BOLOS 10:51:02, 43 10:19:00 1922,43 00:32:02 37,453 à 04mn 50 s
49 57 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Thierry CHRIST Quentin CHRIST QTC TEAM 11:56:04, 81 11:24:00 1924,81 00:32:04 37,406 à 04mn 52 s
50 16 3 3 - Mixte Marie-Catherine WERNER Mathieu LEMIUS FEU AU CUL ET GUIBOLLE FOLLE 11:02:12, 51 10:30:00 1932,51 00:32:12 37,257 à 05mn 00 s
51 39 5 5 - Mini-Gentlemen Lucien VIEILLARD-BARON Nicolas MENET UCV CLM TEAM 11:25:13, 56 10:53:00 1933,56 00:32:13 37,237 à 05mn 01 s
52 40 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Mathéo SCHMITT Bruno SCHMITT SCHMITTEAM 11:26:15, 24 10:54:00 1935,24 00:32:15 37,205 à 05mn 03 s
53 87 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille John FOISSOTTTE Paul FOISSOTTE ECKWERSHEIM 12:26:41, 83 11:54:00 1961,83 00:32:41 36,700 à 05mn 29 s
54 55 3 3 - Mixte Alain LENGLOS Valérie SIONNIERE LES DÉFIEURS 11:54:49, 89 11:22:00 1969,89 00:32:49 36,550 à 05mn 37 s
55 60 1 1 - Gentlemen Jose Carlos REJON Rafael PEDREIRA LES COUSINES ÉLOIGNÉS DE MIGUELÓN 11:59:55, 78 11:27:00 1975,78 00:32:55 36,441 à 05mn 43 s
56 7 1 1 - Gentlemen Yannick RIEFFEL Florian RINGUIN LES PAS PAREILS 10:54:08, 51 10:21:00 1988,51 00:33:08 36,208 à 05mn 56 s
57 23 1 1 - Gentlemen Kamel NAJI Guy KIENLEN SAGO CYCLING TEAM 2 11:10:27, 83 10:37:00 2007,83 00:33:27 35,860 à 06mn 15 s
58 74 3 3 - Mixte Lucien SCHILTZ Tanja BÖHME TEAM RED ONE 12:14:35, 63 11:41:00 2015,63 00:33:35 35,721 à 06mn 23 s
59 77 1 1 - Gentlemen Ludovic PFIRSCH Christophe SCHWEITZER VC USÉ 12:18:01, 84 11:44:00 2041,84 00:34:01 35,262 à 06mn 49 s
60 58 5 5 - Mini-Gentlemen Richard WALTHER Léo JULLY LES CHARLOTS 11:59:14, 81 11:25:00 2054,81 00:34:14 35,040 à 07mn 02 s
61 66 1 1 - Gentlemen Laurent HICKEL Corentin GIRODAT LE HANGAR DU CYCLE 12:07:21, 72 11:33:00 2061,72 00:34:21 34,922 à 07mn 09 s
62 32 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Mickael SALMON Maxime SALMON SALMON FATHER AND SON 11:20:26, 80 10:46:00 2066,80 00:34:26 34,836 à 07mn 14 s
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63 79 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Philippe WOHLGEMUTH Marcel WOHLGEMUTH TEAM CLOS SAINTE ODILE 12:21:16, 37 11:46:00 2116,37 00:35:16 34,021 à 08mn 04 s
64 41 5 5 - Mini-Gentlemen Aurélien HOELLINGER Lucas GOLLY LES JEDIS D'ECKWER 11:30:39, 06 10:55:00 2139,06 00:35:39 33,660 à 08mn 27 s
65 49 7 7 - Centenaire Stéphanie HOMMEL Daniel HAUSS LES TRIBICH SD 11:52:03, 20 11:16:00 2163,20 00:36:03 33,284 à 08mn 51 s
66 56 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille BENJAMIN  CALVAR Raoul CALVAR CALVAR 11:59:06, 07 11:23:00 2166,07 00:36:06 33,240 à 08mn 54 s
67 53 3 3 - Mixte Xavier OBERT Katia HEINTZ LE TANDEM PO 11:56:43, 26 11:20:00 2203,26 00:36:43 32,679 à 09mn 31 s
68 17 3 3 - Mixte Anne Laure JANEL Antoine MEDEZ LES SCHEPELEU 11:07:56, 36 10:31:00 2216,36 00:36:56 32,486 à 09mn 44 s
69 75 1 1 - Gentlemen Thomas ROCHEL Paolo SPANO LES IMPROBABLES 12:19:04, 95 11:42:00 2224,95 00:37:04 32,360 à 09mn 52 s
70 12 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Benjamin CHRIST Luc CHRIST CHRIST 11:03:33, 25 10:26:00 2253,25 00:37:33 31,954 à 10mn 21 s
71 3 1 1 - Gentlemen Yannick MATHERN Christian HAHN GUGURUGU 1ER 10:55:23, 52 10:17:00 2303,52 00:38:23 31,257 à 11mn 11 s
72 82 3 3 - Mixte Hortense SCHALLER gerard SCHALLER TEAM SCHAEFFLER 12:28:03, 10 11:49:00 2343,10 00:39:03 30,729 à 11mn 51 s
73 19 5 5 - Mini-Gentlemen Antoine ENNESSER Enzo ROMALLARI CCK ONE 11:12:08, 58 10:33:00 2348,58 00:39:08 30,657 à 11mn 56 s
74 6 7 7 - Centenaire Jean-Charles FISCHER Roland VOELKEL FISCHER 11:01:13, 54 10:20:00 2473,54 00:41:13 29,108 à 14mn 01 s
75 73 3 3 - Mixte SEBASTIEN GRAUFFEL BENEDICTE VANDEKERCKHOVE BIKE WITH FUN 12:21:50, 38 11:40:00 2510,38 00:41:50 28,681 à 14mn 38 s
76 18 8 8 - VAE : Vélo à assistance électrique DANIEL BRAUN MARTINE BRAUN BRAUN 11:14:21, 63 10:32:00 2541,63 00:42:21 28,328 à 15mn 09 s

20

Place N° 
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CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1
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2
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Arrivée

1/10
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Heure 
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Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 1 2 2 - Seniors Antoine SIMON Constant WIEDERKEHR PIED AU PLANCHER 10:42:17, 76 10:15:00 1637,76 00:27:17 43,962
2 63 2 2 - Seniors Jérôme BECKER Alexis HUCK LES RETRAITÉS 11:58:32, 82 11:30:00 1712,82 00:28:32 42,036 à 01mn 15 s
3 80 2 2 - Seniors Nathanael GAUDRON Remi MEJEAN LES MENGUY’S 12:16:02, 21 11:47:00 1742,21 00:29:02 41,327 à 01mn 45 s
4 28 2 2 - Seniors Frédéric HOFF Vincent FIACK SAVERNE 11:11:49, 13 10:42:00 1789,13 00:29:49 40,243 à 02mn 32 s
5 31 2 2 - Seniors Jordan OSWALD Tom BOES FAT CATS 11:14:55, 73 10:45:00 1795,73 00:29:55 40,095 à 02mn 38 s
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Place N° 
Doss

CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1

Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 
2

Equipe  Nom Prénom 
2

Club Heure 
Arrivée

1/10
0

Heure 
Départ

Temps 
converti

Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 70 3 3 - Mixte Lola SUSS Valentin CHRIST LE GRAS C'EST LA VIE ! 12:05:19, 71 11:37:00 1699,71 00:28:19 42,360
2 13 3 3 - Mixte Antoine GEYER Margot GROSJEAN VCUS 10:56:24, 45 10:27:00 1764,45 00:29:24 40,806 à 01mn 05 s
3 59 3 3 - Mixte Olivier GUTH Danièle TROESCH VCSCP 11:55:44, 45 11:26:00 1784,45 00:29:44 40,349 à 01mn 25 s
4 46 3 3 - Mixte Stéphanie SOMMER Christelle LAMOUREUX P3 GIRLS FENETRANGE 11:44:31, 21 11:13:00 1891,21 00:31:31 38,071 à 03mn 12 s
5 16 3 3 - Mixte Marie-Catherine WERNER Mathieu LEMIUS FEU AU CUL ET GUIBOLLE FOLLE 11:02:12, 51 10:30:00 1932,51 00:32:12 37,257 à 03mn 53 s
6 55 3 3 - Mixte Alain LENGLOS Valérie SIONNIERE LES DÉFIEURS 11:54:49, 89 11:22:00 1969,89 00:32:49 36,550 à 04mn 30 s
7 74 3 3 - Mixte Lucien SCHILTZ Tanja BÖHME TEAM RED ONE 12:14:35, 63 11:41:00 2015,63 00:33:35 35,721 à 05mn 16 s
8 53 3 3 - Mixte Xavier OBERT Katia HEINTZ LE TANDEM PO 11:56:43, 26 11:20:00 2203,26 00:36:43 32,679 à 08mn 24 s
9 17 3 3 - Mixte Anne Laure JANEL Antoine MEDEZ LES SCHEPELEU 11:07:56, 36 10:31:00 2216,36 00:36:56 32,486 à 08mn 37 s

10 82 3 3 - Mixte Hortense SCHALLER gerard SCHALLER TEAM SCHAEFFLER 12:28:03, 10 11:49:00 2343,10 00:39:03 30,729 à 10mn 44 s
11 73 3 3 - Mixte SEBASTIEN GRAUFFEL BENEDICTE VANDEKERCKHOVE BIKE WITH FUN 12:21:50, 38 11:40:00 2510,38 00:41:50 28,681 à 13mn 31 s
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CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1

Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 
2

Equipe  Nom Prénom 
2

Club Heure 
Arrivée

1/10
0

Heure 
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converti

Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 72 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Thierry BONNARD Mathieu BONNARD THIERRY ET MATHIEU 12:07:28, 69 11:39:00 1708,69 00:28:28 42,138
2 83 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Ludovic SCHOEN Jean-marc SCHOEN ASPTT TRIATHLON 12:18:45, 83 11:50:00 1725,83 00:28:45 41,719 à 00mn 17 s
3 45 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Anthony DURINGER Alain DURINGER L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST 11:41:21, 33 11:12:00 1761,33 00:29:21 40,878 à 00mn 53 s
4 37 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Jerome FEIREISEN Thomas FEIREISEN LES FÉFÉS 11:20:22, 42 10:51:00 1762,42 00:29:22 40,853 à 00mn 54 s
5 76 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Mathieu PINK Pascal PINK CC SARREBOURG 12:13:05, 53 11:43:00 1805,53 00:30:05 39,877 à 01mn 37 s
6 78 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Gaston KINTZ-VONDERSCHER Jean-françois KINTZ TEDD 12:15:08, 71 11:45:00 1808,71 00:30:08 39,807 à 01mn 40 s
7 47 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Gaël ARNOLD Thierry ARNOLD LES ARNOLD 11:45:23, 77 11:14:00 1883,77 00:31:23 38,221 à 02mn 55 s
8 35 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Damien ZAUG Roland ZAUG ZAUG 11:20:33, 18 10:49:00 1893,18 00:31:33 38,031 à 03mn 05 s
9 71 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Jean-Paul REHM Coralie REHM AC BISCHWILLER 12:09:57, 98 11:38:00 1917,98 00:31:57 37,539 à 03mn 29 s

10 5 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Enzo SCHNEIDER Jean-Loup SCHNEIDER LES BOLOS 10:51:02, 43 10:19:00 1922,43 00:32:02 37,453 à 03mn 34 s
11 57 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Thierry CHRIST Quentin CHRIST QTC TEAM 11:56:04, 81 11:24:00 1924,81 00:32:04 37,406 à 03mn 36 s
12 40 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Mathéo SCHMITT Bruno SCHMITT SCHMITTEAM 11:26:15, 24 10:54:00 1935,24 00:32:15 37,205 à 03mn 47 s
13 87 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille John FOISSOTTTE Paul FOISSOTTE ECKWERSHEIM 12:26:41, 83 11:54:00 1961,83 00:32:41 36,700 à 04mn 13 s
14 32 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Mickael SALMON Maxime SALMON SALMON FATHER AND SON 11:20:26, 80 10:46:00 2066,80 00:34:26 34,836 à 05mn 58 s
15 79 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Philippe WOHLGEMUTH Marcel WOHLGEMUTH TEAM CLOS SAINTE ODILE 12:21:16, 37 11:46:00 2116,37 00:35:16 34,021 à 06mn 48 s
16 56 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille BENJAMIN  CALVAR Raoul CALVAR CALVAR 11:59:06, 07 11:23:00 2166,07 00:36:06 33,240 à 07mn 38 s

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE SENIORS

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE MIXTE

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE PERE ET FILS
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17 12 4 4 - Père / Mère - Fils ou Fille Benjamin CHRIST Luc CHRIST CHRIST 11:03:33, 25 10:26:00 2253,25 00:37:33 31,954 à 09mn 05 s

20

Place N° 
Doss

CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1

Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 
2

Equipe  Nom Prénom 
2

Club Heure 
Arrivée

1/10
0

Heure 
Départ

Temps 
converti

Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 62 5 5 - Mini-Gentlemen Gabriel BOUR Lilian SCARPINO LES KNEKES 11:57:20, 59 11:29:00 1700,59 00:28:20 42,338
2 65 5 5 - Mini-Gentlemen Wantz Lucas Robin RANIA LA STEIGEOISE 12:01:54, 38 11:32:00 1794,38 00:29:54 40,125 à 01mn 34 s
3 86 5 5 - Mini-Gentlemen Thibault SCHOEN Hugo BONNET 12:23:51, 75 11:53:00 1851,75 00:30:51 38,882 à 02mn 31 s
4 39 5 5 - Mini-Gentlemen Lucien VIEILLARD-BARON Nicolas MENET UCV CLM TEAM 11:25:13, 56 10:53:00 1933,56 00:32:13 37,237 à 03mn 53 s
5 58 5 5 - Mini-Gentlemen Richard WALTHER Léo JULLY LES CHARLOTS 11:59:14, 81 11:25:00 2054,81 00:34:14 35,040 à 05mn 54 s
6 41 5 5 - Mini-Gentlemen Aurélien HOELLINGER Lucas GOLLY LES JEDIS D'ECKWER 11:30:39, 06 10:55:00 2139,06 00:35:39 33,660 à 07mn 19 s
7 19 5 5 - Mini-Gentlemen Antoine ENNESSER Enzo ROMALLARI CCK ONE 11:12:08, 58 10:33:00 2348,58 00:39:08 30,657 à 10mn 48 s

20

Place N° 
Doss

CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1

Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 
2

Equipe  Nom Prénom 
2

Club Heure 
Arrivée

1/10
0

Heure 
Départ

Temps 
converti

Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 15 7 7 - Centenaire Patrick PARDIEU Pascal VETTER VOUS N'AUREZ PAS L'ALSACE ET LA LORRAINE 10:56:12, 27 10:29:00 1632,27 00:27:12 44,110
2 50 7 7 - Centenaire Bernard KARCHER Stéphane ERHARDT LES ALSACIENS RÉUNIS, BAS-RHIN ET HAUT-RHIN, PAR AMITIÉ 11:44:30, 93 11:17:00 1650,93 00:27:30 43,612 à 00mn 18 s
3 43 7 7 - Centenaire Gilles BRITSCHER claude CHRIST CARDIAQUES TEAM 11:38:47, 71 11:10:00 1727,71 00:28:47 41,674 à 01mn 35 s
4 48 7 7 - Centenaire JEAN CHARLES BAQUET OLIVIER BOHN ENTENTE VSE/VCSCP 11:44:33, 17 11:15:00 1773,17 00:29:33 40,605 à 02mn 21 s
5 10 7 7 - Centenaire Daniel TOMASI Marc DURST #TGRE 10:54:23, 33 10:24:00 1823,33 00:30:23 39,488 à 03mn 11 s
6 88 7 7 - Centenaire Gerhard SILBERER Aaolf STARK OFFENBOURG 12:25:27, 52 11:55:00 1827,52 00:30:27 39,398 à 03mn 15 s
7 34 7 7 - Centenaire Dominique RENDA Jonathan FOEHRLE JONDOM 11:19:25, 85 10:48:00 1885,85 00:31:25 38,179 à 04mn 13 s
8 44 7 7 - Centenaire Etienne BRESSON Serge NOEL UCV 11:42:46, 82 11:11:00 1906,82 00:31:46 37,759 à 04mn 34 s
9 49 7 7 - Centenaire Stéphanie HOMMEL Daniel HAUSS LES TRIBICH SD 11:52:03, 20 11:16:00 2163,20 00:36:03 33,284 à 08mn 51 s

10 6 7 7 - Centenaire Jean-Charles FISCHER Roland VOELKEL FISCHER 11:01:13, 54 10:20:00 2473,54 00:41:13 29,108 à 14mn 01 s

20

Place N° 
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CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1
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1/10
0
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e

 Ecart avec 
1°

1 18 8 8 - VAE : Vélo à assistance électrique DANIEL BRAUN MARTINE BRAUN BRAUN 11:14:21, 63 10:32:00 2541,63 00:42:21 28,328

12

Place N° 
Doss

CAT Catégorie Equipe  Nom Prénom 
1

Equipe  Nom Prénom 1 Equipe  Nom Prénom 
2

Equipe  Nom Prénom 
2
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1/10
0
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Départ
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Temps Moyenn
e

 Ecart avec 
1°

1 95 6 6 - Mini-Ecole de vélo Fabien KAYSER Aurélien KAYSER RED ARROW 12:35:40, 74 12:16:00 1180,74 00:19:40 0,000
2 110 6 6 - Mini-Ecole de vélo Nils BRAEUTIGAM Messane BRAEUTIGAM LES CANNIBALES 12:51:12, 35 12:31:00 1212,35 00:20:12 0,000 à 00mn 32 s
3 113 6 6 - Mini-Ecole de vélo Victor SCHNEIDER Jean-Loup SCHNEIDER TEAM FACTOR 12:55:24, 97 12:34:00 1284,97 00:21:24 0,000 à 01mn 44 s
4 98 6 6 - Mini-Ecole de vélo CYRIL VALERIO DIEGO VALERIO BENFICA 12:40:45, 03 12:19:00 1305,03 00:21:45 0,000 à 02mn 05 s
5 106 6 6 - Mini-Ecole de vélo Achille PIERSON Jacques JOHNSON LES FANTASTICS DU VCE 12:48:55, 30 12:27:00 1315,30 00:21:55 0,000 à 02mn 15 s
6 94 6 6 - Mini-Ecole de vélo Julien BORNERT Ethan BORNERT BORNERT 12:37:04, 97 12:15:00 1324,97 00:22:04 0,000 à 02mn 24 s
7 104 6 6 - Mini-Ecole de vélo Pierre SCHWARTZ Simon SCHWARTZ LES TUNIQUES BLEUES 12:47:27, 59 12:25:00 1347,59 00:22:27 0,000 à 02mn 47 s
8 103 6 6 - Mini-Ecole de vélo Leontine CURDY Marie-laure VONNE LA STEIGEOISE PINK TEAM 12:47:24, 37 12:24:00 1404,37 00:23:24 0,000 à 03mn 44 s
9 114 6 6 - Mini-Ecole de vélo Alexandre GROSHENS Hector GROSHENS TEAM SAGAN 12:58:24, 69 12:35:00 1404,69 00:23:24 0,000 à 03mn 44 s

10 107 6 6 - Mini-Ecole de vélo Kyrio BALEINE Emmanuelle BALEINE BREIZH TEAM 12:53:04, 75 12:28:00 1504,75 00:25:04 0,000 à 05mn 24 s
11 100 6 6 - Mini-Ecole de vélo Gregory GLOECKLER Romain GLOECKLER GLOECKLER 12:47:00, 61 12:21:00 1560,61 00:26:00 0,000 à 06mn 20 s
12 105 6 6 - Mini-Ecole de vélo Nicolas DECHAUX Maxime DECHAUX TEAM DECHAUX 12:53:32, 89 12:26:00 1652,89 00:27:32 0,000 à 07mn 52 s
13 101 6 6 - Mini-Ecole de vélo Emeric WENGER Jean WENGER FINISHER 12:49:37, 85 12:22:00 1657,85 00:27:37 0,000 à 07mn 57 s
14 108 6 6 - Mini-Ecole de vélo Tristan GERING Thierry GERING NOËL 12:56:56, 92 12:29:00 1676,92 00:27:56 0,000 à 08mn 16 s
15 99 6 6 - Mini-Ecole de vélo Laetitia MUTSCHLER Enzo RIEFFEI LES WELCHES 12:49:04, 59 12:20:00 1744,59 00:29:04 0,000 à 09mn 24 s
16 102 6 6 - Mini-Ecole de vélo Andre FALCO Dorian ZAHRANI VELODROME HAGUENAU 12:52:29, 34 12:23:00 1769,34 00:29:29 0,000 à 09mn 49 s
17 112 6 6 - Mini-Ecole de vélo Théo KOENIGUER Léon WERVER LES BG DE LA VALLÉE DE LA BRUCHE 13:02:41, 92 12:33:00 1781,92 00:29:41 0,000 à 10mn 01 s
18 111 6 6 - Mini-Ecole de vélo isabelle BRETZNER Margaux WERVER LES GAZELLES DE LA STEIGEOISE 13:04:30, 34 12:32:00 1950,34 00:32:30 0,000 à 12mn 50 s
19 115 6 6 - Mini-Ecole de vélo Yannick RIEFFEL Hugo RIEFFEL MINI RICKY 13:08:56, 07 12:36:00 1976,07 00:32:56 0,000 à 13mn 16 s
20 109 6 6 - Mini-Ecole de vélo Michel BORNERT Mahé BORNERT BORNERT 2 13:06:42, 97 12:30:00 2202,97 00:36:42 0,000 à 17mn 02 s

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE MINI GENTLEMEN

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE  CENTENAIRE 

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE  VAE 

23 SEPTEMBRE 2018  - WEYERSHEIM - CLASSEMENT GENTLEMEN CARTONNAGES D'ALSACE CATEGORIE MINI ECOLE DE VELO


